
Na temelju članka 12. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/2014) i članka 16. 

Statuta Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba od 21.09.2015.godine , Upravni 

odbor Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba na sjednici održanoj 17.03.2025. 

donosi 

 

ODLUKU O BRISANJU IZ ČLANSTVA 

ZAJEDNICE FOLKLORNOG AMATERIZMA GRADA ZAGREBA 

Članak 1. 

Udružene članice 
 

KUD DUBRAVA 

LIS PLJEŠIVICA 
 

brišu se iz članstva Zajednice zbog: 

- prestanka rada udruženog kulturno-umjetničkog društva. 

 

Članak 2.  
 

Prijedlog odluke o brisanju udruženih članica navedenih u članku 1. iz članstva Zajednica 

dostaviti će se Skupštini na odlučivanje. Odluka Skupštine po ovom pitanju je konačana. 

Članak 3. 

Udružene članice 

KUD BIJELO BRDO 

 
 

 

brišu se iz članstva Zajednice zbog: 

- ne dostavljanja podataka potrebnih za upis u Registar članica Zajednice; 

- ne sudjelovanja u radu Tijela Zajednice te realizaciji programa, akcija i manifestacija 

Zajednice. 

Članak 4.  
 

Prijedlog odluke o brisanju udruženih članica navedenih u članku 3. iz članstva Zajednice 

dostaviti će se Stegovnoj komisiji radi daljnjeg postupanja. 

Protiv odluke Stegovne komisije može se podnjeti žalba Skupštini Zajednice.  

Žalba se podnosi pisano u roku od trideset (30) dana od dana primitka odluke. 

Odluka Skupštine po ovom pitanju je konačana. 

 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik ZAFAZ-a 

           Drago Topolovec 

         

 

 

       ___________________  


